HAMAG-BICRO-u platiti ugovorenu kamatu i vratiti dobiveni izrjos novca u vrijeme i na naQn 

utvrden ovim ugovorom, a sukladno Programu ESIF-mikro i malizajmovi Hrvatske agencije 
za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (Narodne novine br. 62/2016, 33/2020).

I
1.1. Iznos zajma:185.000,00 kn (slovima:stoosamdesetpettisucakunanulalipa), sto ne 

smije prijeci 25.000,00 EUR u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tecaju HNB-a na 
dan isplate zajma.

Od cega se odobravaju iznosi za namjene kako slijedi:

1.2. Namjena:

Obrtna sredstva:185.000,00 kn

U slucaju isplate manjeg iznosa zajma od navedenog u ovom ugovoru, a zbog razlika u tecaju